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PREISE  2024 

 
 Hauptsaison 

01.07. – 31.08.2024 

Nebensaison 
19.04. – 30.06. und 

01.09. – 30.09.2024 
   

Erwachsener €   10,50 €   9,50 

Ortstaxe*  
pro erwachsener Person 
 

 

€     2,50 €   2,50 

Kind (4-14 Jahre) €    6,50 €   5,50 

Kleinkinder (0-3 Jahre) gratis gratis 

Hund €    5,00 €   4,50 

   

Strom (unter Vorbehalt von Preisänderungen) €   0,90/kWh €   0,90/kWh 

W-LAN gratis gratis 

Warmwasser und Dusche gratis gratis 

   

Stellplatz A / 1. Reihe am See € 19,00 € 17,00 

Stellplatz A / 2. & 3. Reihe am See € 17,00 € 15,00 

Stellplatz B € 16,00 € 14,00 
 

Preisbeispiel:   

1 Stellplatz, 2 Erwachsene, 1 Nacht Hauptsaison Nebensaison 
 

Kategorie A, 1. Reihe am See 
 

€ 45,00 (inkl. Taxe)  
 

€ 41,00 (inkl. Taxe)   
Kategorie A, 2. und 3. Reihe am See € 43,00 (inkl. Taxe) € 39,00 (inkl. Taxe) 

Kategorie B € 42,00 (inkl. Taxe) € 38,00 (inkl. Taxe) 
 

exkl. Strom, dieser kommt nach Verbrauch hinzu 

 

 
 

gültig in der Nebensaison  € 25,00/Nacht (exkl. Ortstaxe) 

Das Angebot enthält  Stellplatz, 2 Erwachsene, 1 Hund, 4 kWh Strom   

 
 

 

Änderungen vorbehalten. Preise inklusive Mehrwertsteuer und Müllgebühren.  
 

*Gemeindeabgabe, kann innerhalb einer Saison variieren, entfällt bei Vorlage eines Behindertenausweises 

ACSI 


